a_%ﬁ'zﬁk’méﬁ /4,54; nggé W'zxaﬂg %ﬁﬁzs;

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n. 292 del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 126 del 29/08/2016
OGGETTO: Rimborso spese sostenute per economato in complessive € 5.377,24.

L'anno duemilasedici, il giorno 29 del mese di Agosto in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con I'assistenza del Segriztario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con deliberazione n.57 del 10/10/2014 e stato incaricato delle funzioni di
Economo il Dott. Aldo Dinolfo, Istruttore Amministrativo dell’Ente;

Che tale incarico & stato confermato sino al 31/12/2016 con delibera n.69 del 04/05/2016;

Che con determinazione n.64 de! 1'2,)5/2016 & stato costituito il fondo economato per
'anno 2016 ed & stata impegniata ia spesa presurita su: vari capitoli ed articoli del Bilancio
di Previsione 2016;

Vista la delibera n.78 del 18/05/2(i1€ con |2 quale sono state previste nuove voci di spesa
non connesse agli impegni relativi ai capito.i di cui alla deliberazione succitata;

Visto il rendiconto relativo al pericdo gennaio/luglic 2016 per spese diverse sostenute per
economato ammontanti a compiessive € 5.377,24;

Considerato che alle spese sottoelencate I'Econoric ha provveduto tramite I'anticipazione
di € 5.500,00 effettuata per 'anno 2016, -- pertantu & d'uopo rimborsargli a reintegra della
predetta anticipazione la sornma Ji cui sopra imputandola ai vari capitoli ed articoli del
Bilancio di Previsione 2016, come s €. : C\

\U



" Desciizione. | [ Importo[Cap.Art.| Nr.Rend. |
01

Imposte, sovraimposte e tasse 12,00/01.01
Lavori manutenzione fabbricato sede del convitto 487,30/03.01 01
(compresi impianti)

Attivita culturali generali da effettuare in Istituto 414,40/08.15 |01

Spese trasporto ed accompagnamento allievi anche per 119,80(10.01 01
rientri settimanali in famiglia

Attivita ricreative di integrazione sociale 337,00/10.03 |01
Assistenza sanitaria ed infermieristica 20,15(11.02 |01
Vitto 213,83|14.01 01
Spese esercizio automezzi 1.657,50/14.06 |01
Spese per pulizia ed igiene 47,50{14.07 |01
Manutenzione mobili, arredi, impianti, attrezzature, ecc. 927,50/16.01 01
Acquisto ed assistenza software 54 83|18.01 01
Spese postali 150,79|19.01 01
Cancelleria 67,50/19.03 |01
Indennita di missione e rimborso spese di viaggio 211,89121.01 |01

Rimborso spese di viaggio al Commissario Straordinario 655,25/28.03 |01

Totale 5.377,24

Ritenuto che la documentazione giustificativa compiegata é regolare, per cui il rendiconto
suddetto merita di essere approvato;

Considerato che trattasi di provvedimento improcrastinabile ed urgente per assicurare |l
funzionamento ordinario dell’attivita del’Ente;

Vista la attestazione della copertura finanziaria espressa dal responsabile del settore
economico-finanziario del’Ente Rag. Salvatore Centamore;

Visto I'art.9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n.1/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n.28/2014, approvato dallOrgano Tutorio con R.S. n.1292 del 25/06/2014;

Tutto cio premesso e considerato.
DELIBERA

1) Approvare il rendiconto delle spese sostenute per economato per l'importo complessivo
di € 5.377,24, disponendone il rimborso all'Economo a reintegra della anticipazione di cui
in espositiva.

2) Imputare la relativa spesa ai suddetti capitoli ed articoli del Bilancio di Previsione 2016
in corso di adozione.

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale nel link
“Amministrazione Trasparente”.

4) Dare atto che la presente deliberazione e immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.



COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dellArea Economico
Finanziaria

LISTRUTTORE DELL'ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
( Rag. Salvatore Centamore) : O 7

- ) AP AL ”V'{\/ J A

\ e
' PN -
£ *—X»{l Ve R - 4 AL /'\A, g i - oy A

3

IL SEGRETARIQ/G

|
;

LE
(Dott. Angelo Toma o;l%no)

/ f

7 'IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
. {Dotf/ Giampiero Panyini)

%4 A A A
Pyt S

Estremi di pubblicazione

La presente & stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.
Catania,
L’/Impiegato addetto Il Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIC in data ] PROT. N*¢

- DECISIONE TUTORIA

E' copia conforme all'originale.
Catania, li IL SEGRETARIO GENERALE



